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USB Cab le

INFORMACJE TECHNICZNE

Prąd wejściowy:

Długość przewodu:

Typ korpusu:

DANE SZCZEGÓŁOWE

SKU:

Model:

Kod EAN:

Kod taryfowy:

8487

VT-5322-B

3800157647397

8544429090

DANE LOGISTYCZNE

Jednostka CBM:

Waga brutto (Kg):

Długość (opakowania) mm:

Szerokość (opakowania) mm:

Wysokość (opakowania) mm:

0.000162

0.03

60

15

180

Ilość w opakowaniu:

Ilość na paletę:

600

5400

1.0A

1m

TPE

Type  C  USB Cab les
Przewód USB typ: C / 1m / Czarny

Zobacz online

Zobacz Zobacz

Kolor urządzenia: Czarny

USB Cab le

INFORMACJE TECHNICZNE

Prąd wejściowy:

Długość przewodu:

Typ korpusu:

DANE SZCZEGÓŁOWE

SKU:

Model:

Kod EAN:

Kod taryfowy:

8486

VT-5322-W

3800157647380

8544429090

DANE LOGISTYCZNE

Jednostka CBM:

Waga brutto (Kg):

Długość (opakowania) mm:

Szerokość (opakowania) mm:

Wysokość (opakowania) mm:

0.000162

0.03

60

15

180

Ilość w opakowaniu:

Ilość na paletę:

600

5400

1.0A

1m

TPE

Type  C  USB Cab les
Przewód USB typ: C / 1m / Biały

Zobacz online

Zobacz Zobacz

Kolor urządzenia: Biały

https://www.vtacexports.com/poland/vt-5322-1m-type-c-usb-cable-black-silver-series.html
https://vtacexports.com/media/ftp-upload/certificates/USB%20DATA%20CABLE/EMC LICENSE.pdf
https://vtacexports.com/media/ftp-upload/certificates/USB%20DATA%20CABLE/ROHS LICENSE.pdf
https://www.vtacexports.com/poland/vt-5322-1m-type-c-usb-cable-white-silver-series.html
https://vtacexports.com/media/ftp-upload/certificates/USB%20DATA%20CABLE/EMC LICENSE.pdf
https://vtacexports.com/media/ftp-upload/certificates/USB%20DATA%20CABLE/ROHS LICENSE.pdf

